якщо видатки на досягнення цієї цілі затверджено в
установленому порядку

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Сторони дійшли до згоди пункт 3.1. розділу 3. «Ціна
договору» Договору викласти у новій редакції: «3.1.
Ціна Договору на 2023 рік становить 333 316,77
гривень (триста тридцять три тисячі триста
шістнадцять грн. 77 коп.) у тому числі ПДВ 7% - 21
805,77 гривень (Двадцять одна тисяча вісімсот п'ять
грн. 77 коп.).
Вартість Товару достатня для проведення
процедури закупівлі на початку 2024 року в обсязі,
що не перевищує 20 відсотків суми, визначеної в
Договорі, укладеному в 2023 році складає 63 526,97
гривень (шістдесят три тисячі п’ятсот двадцять
шість грн. 97 коп.) у тому числі ПДВ 7% - 4 155,97
гривень.
Ціна цього Договору становить (з урахуванням
збільшення до 20 відсотків суми, визначеної в
Договорі, укладеному в 2023 році) 396 843,74 гривні
(триста дев’яносто шість тисяч вісімсот сорок три
грн. 74 коп.) у тому числі ПДВ 7% – 25 961,74
гривня.».